
 
 
 

Møteinnkalling 
 
 

Utvalg: Stabbursdalen nasjonalparkstyre/ Rávttošvuomi 
álbmotmeahccestivra/ Rautusvuoman kansalistarhaan johtokunta 

Møtested: Verdde Hotel Lakselv 

Dato: 10. desember 2021 

Tidspunkt: 12.00-16.00 

 
Ved eventuelt forfall er representantene selv ansvarlige for å gi vararepresentanten beskjed 
om å delta på møtet. Alle møtepapirer vil bli sendt ut på e-post og lagt ut på Stabbursdalen 
nasjonalparkstyrets nettside: http://nasjonalparkstyre.no/Stabbursdalen/ 
 
Nasjonalparkforvalter er tilgjengelig på telefon 78 95 03 77 / 409 12 470 eller e-post 
stabbursdalen@fylkesmannen.no. 
 
 

 
 
Saksliste 
 
Utvalgs- 
saksnr. 

Innhold Lukket Arkiv- 
saksnr. 

ST 31/2021 Registrering av deltakere, beslutningsdyktighet   

ST 32/2021 Godkjenning av innkalling og saksliste    

ST 33/2021 Valg av underskrivere   

RS 8/2021 Orientering   

ST 34/2021 Møtekalender for 2022   

ST 35/2021 Bestillingsdialog for2022  2021/10854 

RS 9/2021 Gjennomgang av innspillene til Rådgivende utvalg -
etter møtet 

  

RS 10/2021 Arbeid med planarbeid – forvaltningsplan og 
besøksstrategi. 
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RS 8/2021 Orientering 

- Det ble holdt et administrativt møte med Porsanger kommune den 5. november om 

arealplanen opp mot utkast til forvaltningsplanen og generell forvaltning av 

Stabbursdalens verneområder. 

- Stabbursdalen nasjonalparkstyre ble invitert til Seiland nasjonalparkstyre og deres 

møte for Rådgivende utvalg den 18. november. 

- Det har blitt arrangert en foredragskveld med fokus på Stabburdalen den 20. 

november. Dette var arrangement som ble arrangert som mindre lokale arragement, 

men som opprinnelig var tiltenkt å være en del av den store jubileumsfeiringen som 

ble avlyst. Det ble samtigig gjennomført noe av filmingen til jubileumsfilm – en digital 

minnevideo grunnet avlysning av jubileumsmarkering. 

- Forvalterne i Troms og Finnmark arrangerte et møtet med Statsforvalterens 

reindriftsavdeling og Landbruksdirektoratet den 30. novermber til den 1. desember i 

Kautuokeino. 

- Stabbursdalen nasjonalparkstyre har inngått kontrakt med Nettrakett AS om utvikling 

av ny nettside om Stabbursdalen. Dette er ikke nasjonalparkstyrets nettside om 

forvaltningen. Det settes opp link mellom nettstedene. 

- Den 29. november gav Finnmarkseiendommen tilbakemelding om at de skal 

gjennomføre utdypende vurdering i arkivsak 2021/2504, deres sak 14/16821, og vil 

komme til å gi tilbakemelding til Stabbursdalen nasjonalparkstyre. 

 

 

ST 34/2021 Møtekalender 2022 

 

Det skal gjennomføres minimum 4 faste styremøter i året. I 2021 hadde nasjonalparkstyret 

oppsatt fem møter, men det ble gjennomført syv styremøter og et møte hvor styret kom med 

uttalelser til høring av arealplanen for Porsanger kommune. I tillegg ble det utført møter i 

sammenheng med planlegging av jubileumsfeiring, invitasjoner, besøk og befaringer. Dette 

er forvalters innstilling til møtekalender for 2022: 

 

Februar Mars Mai September Desember 

14. februar 15. mars 25. mai 23. september 14. november 

 
Det vil i tillegg vær behov for følgende møter: 

- Det planlegges fysisk nasjonalparkkonferanse i 2022. Mulig i april. På dette bør både 

medlemmer og varamedlemmer delta.  

- Det bør planlegges dato for dialogsmøte med reindriften (anbefalt i februar) og 

Rådgivende utvalg (februar og/eller november).  

- Det bør vurderes om det er behov for møte med arbeidsgruppen om beiteskader på 

furu i Stabbursdalen.  

- Det skal etterstrebes å gjennomføre kompetansehevende fagtur for 

nasjonalparkstyret i 2022. 

 

Gjennomføring av møter vil avhenge av korona-retningslinjer som gjelder i den perioden et 

møte skal avholdes. 
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Det kan oppstå behov for ekstra møter grunnet høringer, befaringer etc. som man ikke kan 

forutse løpet av året. 

Nasjonalparkstyret tilpasser møtekalender under styremøtet. Møtekalender vedtas for et år. 

 
 
 
ST 35/2021 Bestillingsdialog for 2022 

 

Nasjonalparkforvalter gjennomgår relevant informasjon angående bestillingsdialog 2022. 

Stabbursdalen nasjonalparkstyre har en gjennomgang av årets utførte tiltak.  

 

Årsrapport fra SNO Daniel Leirbakken, hvor han presenterer sitt arbeid opp mot 

vernerforvaltningen av Stabbursdalen i 2021.  

 

Det utformes søknad om tiltaksmidler for 2022, samt bestilling av SNO ressurser. 

 

Styret bør se igjennom s. 97-114 i utkast av forvaltningsplanen er tiltaksplanen, som er 

grunnlaget for bestillingsdialogen. Styret kan komme med nye innspill til tiltak i 

forvaltningsplanen. 
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RS 9/2021 Gjennomgang av tilbakemeldinger fra Rådgivende utvalg 

 

Det er planlagt gjennomført et møte med Rådgivende utvalg den 9. desember 2021. 

Stabbursdalen nasjonalparkstyre gjennomgår innspillene, som er et bidrag til videre 

forvaltning av verneområdene. 

 

 

RS 10/2021 Arbeid med planarbeid – forvaltningsplan og besøksstrategi 

 

Forvaltningsplanen 

Etter møte med Rådgivende utvalg er det behov for et nytt dialogsmøte med Miljødirektoratet 

arbeides det videre med forvaltningsplanen. Styret må ta stilling til hva konkret som skal 

gjøres for å få planen faglig godkjent.  

Stabbusdalen nasjonalparkstyre skal utarbeide bevaringsmål, som er planlagt at skal settes i 

sammenheng med bestilling av tiltaksmidler. 

 

Besøksstrategien 

Styret gjennomgår arbeidet med besøksstrategien. En plan for videre framgang med 

besøksstrategien avklares under møtet. 

Forvalter presenterer “Kommeriselt merke” etter merkevarestrategien. Stabbursdalen 

nasjonalparkstyre må sette opp sak om hvordan dette merket skal kunne tas i bruk i 

Stabbursdalen. 

 

 


